EDITAL N° 039, de 13 de julho de 2018.

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O CURSO INTERNACIONAL DE
CURTA DURAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

FADISMA/FACULDADE TERESA DE ÁVILA

DIVULGAÇÃO FINAL DE RESULTADOS

O Diretor Geral da Faculdade de Direito de Santa Maria - FADISMA,

no uso de suas atribuições, torna público a DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

de candidatos selecionados a realizar Curso Internacional de Curta

Duração, para o ano de 2018, realizado pela FADISMA e Faculdade Teresa

de Ávila (UCA), de Paraná, Entre Ríos/República Argentina, conforme

Edital 033, de 13 de junho de 2018 e Edital 037, de 04 de julho de 2018.

A lista dos candidatos aprovados está por ordem de classificação:

ANA GLORIA ROSA OLIVEIRA

ELLEN DEBASTIANI DA ROCHA

KALLYNCA MOREIRA LIMA

LAURIANE STRECK RODRIGUES

Para os candidatos aprovados, a assinatura do Termo de

Compromisso deverá ser feita impreterivelmente até o dia 16 de julho de

2018, na Secretaria Geral da FADISMA.

Santa Maria, 13 de julho de 2018.

Prof. Eduardo de Assis Brasil Rocha

Diretor Geral